Edição 1.111 | Ano 5
27 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO MUNICIPAL Nº 070, DE 26 DE JULHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
RESUMO DO CONTRATO Nº 013-2022-PP REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030-2022-PP . . . . .

OUTROS
NOTIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LU29M9S8-DDMC9KYX-Z16XGCTL-0EZNNDUD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 1.111 | Ano 5
27 de julho de 2022

Página 3

DECRETOMUNICIPAL Nº 070, DE 26 DE JULHODE 2022

Certificação Digital: LU29M9S8-DDMC9KYX-Z16XGCTL-0EZNNDUD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 1.111 | Ano 5
27 de julho de 2022

Página 4

Certificação Digital: LU29M9S8-DDMC9KYX-Z16XGCTL-0EZNNDUD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 1.111 | Ano 5
27 de julho de 2022

Página 5

Certificação Digital: LU29M9S8-DDMC9KYX-Z16XGCTL-0EZNNDUD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
                               CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 013-2022-PP
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030-2022-PP

CONTRATADA: LUK INDUSTRIA E COMÉRCIO DE USINAS GERADORAS
DE OXIGÊNIO LTDA, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n°
22.677.012/0001-98, com sede na Rua Valdemiro Valaski, Nº 2140, Bloco C,
Guatupe, São José dos Pinhais - PR. Neste ato representada por David
Lessa Chaves.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação, instalação e
manutenção de usina geradora de oxigênio - psa, com no mínimo 95% de
pureza, para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR DO CONTRATO: R$ 172.996,20 (cento e setenta e dois mil,
novecentos e noventa e seis reais e vinte centavos).

DATA DO CONTRATO: 25/07/2022

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/07/2023.

Edição 1.111 | Ano 5
27 de julho de 2022

Página 6

RESUMODOCONTRATONº 013-2022-PP REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030-2022-PP

Certificação Digital: LU29M9S8-DDMC9KYX-Z16XGCTL-0EZNNDUD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

ESTADO DA BAHIA

                                                   PROCURADORIA MUNICIPAL

Rua Rui Barbosa, s/n, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000.

procuradoriaderioreal@gmail.com

tel: (75) 3426-1320

NOTIFICAÇÃO

Com a finalidade de instaurar procedimento administrativo para apurar
inexecução contratual, pela presente fica a empresa DIS BAHIA
EMPREENDIMENTOS LTDA ME, CNPJ: 19.427.953/0001 – 69 CONTRATOS
DE FORNECIMENTOS N. 120-2022 & N. 139-2022, notificada para apresentar
manifestação preliminar que justifique legalmente o não atendimento ao
conteúdo constante na notificação colacionada abaixo (EDIÇÃO DO D.O.M.
1.072, ANO 5, 08/06/2022, PG 4), no prazo de 5 dias úteis, com início do prazo
o primeiro dia útil após o recebimento desta.

Edição 1.111 | Ano 5
27 de julho de 2022

Página 7

NOTIFICAÇÃO

Certificação Digital: LU29M9S8-DDMC9KYX-Z16XGCTL-0EZNNDUD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

ESTADO DA BAHIA

                                                   PROCURADORIA MUNICIPAL

Rua Rui Barbosa, s/n, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000.

procuradoriaderioreal@gmail.com

tel: (75) 3426-1320

A resposta à notificação (manifestação) da contratada deve ser elaborada por
escrito com a juntada dos documentos que entender pertinentes, e encaminhada
dentro do prazo concedido ao endereço eletrônico da Procuradoria Municipal
(procuradoriaderioreal@gmail.com).

Gabinete da Procuradoria, Rio Real, 26 de julho de 2022.

Raul Francis Oliveira da Silva
Procurador Municipal

Edição 1.111 | Ano 5
27 de julho de 2022

Página 8

Certificação Digital: LU29M9S8-DDMC9KYX-Z16XGCTL-0EZNNDUD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 070, DE 26 DE JULHO DE 2022

	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESUMO DO CONTRATO Nº 013-2022-PP REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030-2022-PP

	OUTROS
	NOTIFICAÇÃO

		2022-07-27T16:33:29-0300